eq \o\ad(農地賃貸借の解約通知書,　　　　　　　　　　　　　)

	受付

令和　　年　　月　　日

	整理

番号

令和　　年　　月　　日

彦根市農業委員会会長　　殿

	賃借人
	郵便番号
住　所
	　　－

	通知人

	氏　名

	　㊞

	賃貸人
	郵便番号
住　所
	　　－

	氏　名

	　㊞

下記の農地について賃貸借の解約をしたいので農地法第１８条第６項の規定により通知します。
記

１　土地の表示

彦根市

	町
	字
	地　番
	地　目
	面　積
　　(㎡)
	利用

状況
	10ａ当り

収穫高
	耕作

年数

	登記
	現況

	地目別面積の合計
	田
	㎡
	畑
	㎡
	合計
	㎡

２　賃貸借の解約の申入れまたは賃貸借の更新をしない旨の通知にあっては、これらの行
　為をした日および土地の引渡しの時期

　　解約の申入れの日　　　　令和　　年　　月　　日

　　土地の引渡しの時期　　　令和　　年　　月　　日

３　合意解約にあっては、その合意が成立した日、その合意による解約をした日および土

　地の引渡しの時期

　　合意が成立した日　　　　令和　　年　　月　　日

　　土地の引渡しの時期　　　令和　　年　　月　　日

４　その他参考となるべき事項

	※　添付書類
	登記事項証明書